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گاتزتا اسپورتیوا )ایتالیا(
میلان با پیروزی 2-0 مقابل ســالرنیتانا 
بــا  رم،  برابــر   0-3 برتــری  بــا  اینتــر  و 
توجــه بــه شکســت 3-2 ناپولــی برابــر 
آتلانتــا در آغاز هفته شــانزدهم ســری 
A، بــه رده هــای اول و دوم جــدول این 
ایــن  کــه  نتایجــی  رســیدند.  رقابت هــا 
روزنامه به آنها پرداخته و تیتر »جهش 
میلانــی« را بــرای بردهای ایــن دو تیم 

همشهری برگزیده است.

استار اسپورت )انگلیس(
و  آلمانــی  ســرمربی  رانگنیــک  رالــف 
جدیــد منچســتریونایتد در اظهار نظری 
جالب به این اشاره کرده که برای تبدیل 
تیمــش به هیولاهــای پرس کــردن، نیاز 
بــه زمان دارد. موضوعی که این روزنامه 
آن را ســوژه خــود کــرده و بــا اســتفاده از 
صحبــت رانگنیک، تیتــر »حالت هیولا« 
را بــرای وضعیت آینده شــیاطین ســرخ 

انتخاب کرده است.

مارکا )اسپانیا(
یــک شــب دیگــر  وینیســیوس جونیــور 
هــم درخشــید. ســتاره برزیلــی و جــوان 
رئال مادریــد در بــازی هفتــه شــانزدهم 
لالیــگا مقابــل رئال سوســیداد هــم گل 
اول کهکشــانی ها را بــه ثمر رســاند  تا با 
این برد 2-0، شــاگردان کارلــو آنچلوتی 
شــوند.  امتیــازی   39 جــدول  صــدر  در 
ایــن روزنامــه هم در ایــن شــرایط، تیتر 

»لالیگای وینی« را روی جلدش برد.
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عزیزی خادم: تبلیغات محیطی مبارک باشگاه ها
شــهاب عزیــزی خــادم، رئیــس فدراســیون فوتبــال دیــروز در آییــن تجلیل از 
ســرمربیان ادوار تیم های ملی و 20 ســالگی کانون مربیان در خصوص اهدای 
تبلیغات محیطی به باشــگاه ها و امضای تفاهمنامه همکاری بین فدراســیون 
ایران و قطر گفت: »برای اینکه نگاه حرفه ای به فوتبال داشته باشیم برنامه ریزی 
کرده ایــم و یــک قدم بــزرگ را در این زمینه برداشــتیم و تبلیغــات محیطی را 
به باشــگاه ها ســپردیم. شــاید این اتفاق باید 20 ســال پیش می افتــاد. به همه 
باشگاه  ها تبریک می گویم و ان شاءالله مبارکشان باشد. تفاهمنامه همکاری بین 
فدراســیون ایران و قطر امضا شــد و ظرف یکی  دو ماه آینده این تفاهمنامه به 
قرارداد تاریخی تبدیل خواهد شد که یک بخش آن آموزش و داوران است. تیم 
داوری ما برای هزینه های VAR هر نفر باید چیزی حدود ۱0 هزار یورو پرداخت 

کند. چهل داور ما الان باید به قطر بروند و اگر نروند حذفشان می کنند.«

رونمایی پرسپولیس از کارگزار ۶۳۰ میلیارد تومانی
باشگاه پرسپولیس دیروز از کارگزار جدید رونمایی کرد. این باشگاه پس از فسخ 
قرارداد با اسپانسر قبلی اش در زمستان گذشته، مسیری طولانی برای انتخاب 
جایگزیــن پیمود تــا اینکه بالاخره بــا کارگزار جدیــد  به توافق رســید و قرارداد 
3ســاله امضا شــد. مجید صدری سرپرســت باشــگاه پرســپولیس در نشست 
خبــری اعلام کرد که این کارگزار 330 میلیارد تومان برای تبلیغات محیطی، 
فضــای مجــازی و روی پیراهــن به اضافــه 300 میلیارد حق پخــش در اختیار 
باشگاه قرار خواهد داد. بر اساس گفته باشگاه پرسپولیس این قرارداد 3 ساله 
در صورتی برای ســال های آینده عملی خواهد شد که کف درآمد پرسپولیس 
20 درصد افزایش پیدا کند، یعنی بدون حق پخش، قرارداد سرخپوشان برای 
سال دوم به 39۶ میلیارد و سال سوم به ۴۷۵ میلیارد خواهد رسید. نکته مهم 
اینکــه صدری از ایــن کارگزار دریافتی داشــته و از طریــق آن ۱5 درصد قرارداد 
بازیکنــان را پرداخت کرده و قرار اســت ماهیانه رقمــی را دریافت کند تا از این 
طریق قرارداد بازیکنان با دستمزد ماهیانه پرداخت شود. او همچنین گفت که 
کارگزار پذیرفته تا تضمین بانکی را در اختیار این باشگاه قراردهد و قرار است 
تا 3 هفته آینده این موضوع نیز انجام شــود تا مشــکلی برای گرفتن تبلیغات 
محیطی نباشد. صدری یادآور شد2 قسط از 3 قسط طلب گابریل کالدرون به 
حسابش نشسته و یکی از آنها باقی مانده که برای آن هم راه حلی پیدا کرده اند. 
او همچنین اعلام کرد که خودش)بدون کارگزار( 30 تا 40 میلیارد بدون قرض 
به پرســپولیس تزریق کرده و حدود 40 تا 50 میلیارد قرض کرده که قرار است 

پس از دریافت پول  پرسپولیس از AFC پرداخت شود.

سرخابی ها میزبان مرحله یک شانزدهم جام حذفی
)یــادواره  حذفــی  جــام  نهایــی  یک شــانزدهم  مرحلــه  مســابقات  برنامــه 
آزادســازی خرمشــهر( فصل ۱۴0۱-۱۴00 اعلام شــد. بر این اســاس استقلال 
28 آذر ســاعت ۱۷:30 در ورزشــگاه آزادی میزبــان نود ارومیــه خواهد بود و 
پرســپولیس هم 29 آذر ســاعت۱۷:30 در ورزشــگاه آزادی به مصاف ویســتا 

توربین تهران خواهد رفت.

درگیری خونین در مسابقات کشتی اردبیل!
پس از درگیری هفته گذشته در رقابت های کشتی قهرمانی خوزستان که با ضرب 
و شــتم یکی از داوران همراه بود، این بار در جریان رقابت های کشــتی قهرمانی 
استان اردبیل، زد و خورد میان کشتی گیران و طرفداران شان، باعث زخمی شدن 
چند نفر با چاقو و اجسام سخت شد. عبدالرضا اقبال، رئیس هیأت کشتی استان 
اردبیل به ایســنا گفت:»2 کشــتی گیر که از مسابقات سال قبل با هم خصومت 
شــخصی داشتند باعث این درگیری شــدند و کار به درگیری شدید میان آنها و 
طرفداران شان انجامید. متأسفانه یک نفر بر اثر اصابت چاقو از ناحیه صورت 
دچــار جراحت عمیق شــد کــه بلافاصله به بیمارســتان انتقال داده شــد. فرد 
ضارب نیز از سوی مأموران نیروی انتظامی دستگیر و پس از یک شب حضور در 

بازداشتگاه با وثیقه سنگین تا رسیدگی قانونی آزاد شد.«

مرگ تلخ و ناگهانی بازیکن فوتبال ایران
نویــد خــوش هــوا، مدافع ســابق 

تراکتــور کــه تجربه حضــور در تیم 
امیــد ایران و همچنین باشــگاه های 
پیــکان، مــس کرمــان، ذوب آهــن و 
ســپاهان را در کارنامه دارد، به دلیل 
ســکته قلبی درگذشــت. این مدافع 
30 ســاله کــه به تازگــی ازدواج کرده 
بود، روز شنبه دچار سکته قلبی شد.

ماساژور تیم ملی والیبال درگذشت
علیرضا پیشــیاره، ماســاژور تیم ملی والیبال 
ایران پس از مدتی درگیری با بیماری سرطان، 
دار فانی را وداع گفت. پیشــیاره در ســال های 
اخیــر، یکــی از اعضــای ثابــت و زحمتکــش 
کادر فنــی تیم ملی والیبال ایران بــود. پس از 
این اتفــاق فدراســیون والیبــال در پیامی این 
مصیبــت را به تک تک ملی پوشــان، اعضای 
کادر فنــی، خانواده بــزرگ والیبــال و خانواده 

زنده یاد پیشیاره تسلیت گفت.

طارمی: می خواستم شبیه خودم باشم نه کسی دیگر

هفته گذشــته نامزدهای بهترین گل سال 202۱ از ســوی فیفا اعلام شد که نام 
مهــدی طارمی هم در آن وجود داشــت. ســتاره فوتبال کشــورمان که در لیگ 
قهرمانــان اروپــا مقابل چلســی، با ضربــه برگردان یک ســوپرگل بــه نمایش 
گذاشــت، حالا نامزد دریافت جایزه پوشــکاش اســت. او در مصاحبه با سایت 
»اوجوگــو« پرتغــال در این خصوص گفت: »در پرســپولیس چندباری ســعی 
کردم که برگردان گل بزنم و به خودم گفتم یک گل به این شکل باید در بازی 
مهم به ثمر برســانم. همیشه سعی داشتم گلی بزنم که اگر یک روز خواستم 
از فوتبال خداحافظی کنم به آن گل افتخار کنم. وقتی فوتبال را آغاز کردم، در 
سن 6 سالگی همیشه رؤیای بازی در لیگ قهرمانان اروپا را داشتم. بازی ها در 
ایران دیروقت برگزار می شد و می نشستم آن بازی ها را تماشا می کردم. اولین 
باشگاه من در شهر زادگاهم بوشهر بود. فوتبال را از پدرم یاد گرفته بودم و راهی 
پرســپولیس شدم. پرســپولیس یک باشــگاه بزرگ در ایران است و این مسأله 
برایــم باورکردنی نبود.« طارمی پیش از رســیدن به پورتو در تیم های شــاهین 
بوشــهر، ایران جوان، پرســپولیس، الغرافه و ریــوآوه بازی کــرد. طارمی در این 
خصوص گفت: »بسیار مفتخر و خوشحالم که در این تیم ها بازی کردم. با بازی 
کردن در این تیم ها چیزهای زیادی یاد گرفتم. زمانی که بچه بودم به این فکر 

نمی کردم که شبیه کسی شوم و می خواستم خودم باشم.«

سؤال مهم از گل محمدی و مجیدی درباره عبدی و مطهری

چرا »دربی بازها« بازی نکردند؟
VAR شکایت آبی ها از داور دربی و پیشنهاد تشکیل کارگروه برای

داوری ها تمرکز را از استقلال گرفته است
حامــد جیــرودی/ دربی 9۷ اصلًا آن مســابقه ای نشــد که هــواداران فوتبــال انتظارش را 
داشــتند. یک مســابقه صرفاً حســاس و فاقد جذابیت لازم که ســکوهای خالی ورزشگاه 
آزادی هــم حســابی توی ذوق می زد و تنها صــدای داد و فریاد مربیان و بازیکنان بود که 
از پای تلویزیون شنیده می شد. طرفداران 2 تیم انتظار داشتند تیم های مورد علاقه شان 
بــازی هجومی و خوبی به نمایش بگذارند اما شــاهد چنین موضوعی نبودیم و با اینکه 
ســرخابی ها چند حملــه روی دروازه هــم تدارک دیدند اما هیچکــدام به یک موقعیت 
صددرصدی تبدیل نشد تا بازی در نهایت با تساوی بدون گل به پایان برسد. این اتفاق 
در حالــی افتــاد که یحیی گل محمدی و فرهاد مجیــدی از عناصر تهاجمی خود بخوبی 
بهره نبردند و بازیکنانی که به اصطلاح آنها را »دربی باز« می نامند، در بیشتر زمان بازی 

روی نیمکت بودند و زمانی به بازی آمدند که فرصت چندانی برای درخشش نداشتند.
ë عبدی؛ بار روانی روی استقلال 

در پرســپولیس انتخــاب یحیــی برای حضــور در ترکیب اصلی عیســی آل کثیــر بود. 
بازیکنی که در دربی برگشت لیگ بیستم گل پیروزی بخش سرخپوشان را به  ثمر رسانده 
بود ولی این مهاجم خوزســتانی در این فصل عملکرد خوبی نداشــته است. او در حالی 
۷8 دقیقه مقابل اســتقلال بازی کرد کــه در 3 بازی قبل از 
آن موفق به گلزنی نشده بود. بازیکنی که آخرین گلش 
را در هفته چهارم به گل گهر زده و در کل 8 بازی و 599 
دقیقه ای که به میدان رفته، تنها 2 گل به  ثمر رسانده 
است. آل کثیر در پرسپولیس شروعی رؤیایی داشت و 
در لیگ قهرمانان آســیا 2020، 4 گل برای این تیم به  
ثمر رساند اما پس از محرومیت 6 ماهه ای که داشت، 
هنــوز نتوانســته بــه آن فــرم ســابق بازگــردد و در 24 
بازی که با احتساب لیگ بیستم، لیگ 
قهرمانــان، جــام حذفــی و لیگ 
این فصل انجام داده اســت، 
8 گل زده تــا بــه عبارتــی 
هــر 3 بازی یــک بار گل 
زده باشد. در این بین، 
مهــدی عبــدی که به 
زمیــن  وارد  او  جــای 
شد، بازیکنی است که 
گل 3 امتیــازی قبــل از 
دربی را برای پرســپولیس 
مقابل نفت مسجد سلیمان 
به ثمر رسانده بود تا 3 گل باشد 
بهتریــن  جمــع  در  را  خــودش  و 
گلزنان لیگ قرار دهد؛ این در حالی 
اســت کــه او در ۷ بــازی 364 دقیقه 
برای قرمزها بازی کرده و تنها 4 بازی 

در ترکیب اصلی بوده اســت. به غیر از اینها، این مهاجم 23 ســاله بازیکنی اســت که در 
بــازی رفت لیگ نوزدهم و لیگ بیســتم 2 بار دروازه اســتقلال را باز کــرده بود و به غیر از 
انگیــزه ای کــه برای حضور در ترکیب اصلی داشــت، ایــن بار روانی را بــرای آبی ها ایجاد 
می کرد که نگران باز شــدن دروازه شــان توسط او باشند ولی عبدی زمانی به عنوان اولین 
تعویض پرسپولیس وارد زمین شد که استقلال با حضور زبیر نیک نفس و آرش رضاوند 
در خــط میانــی، توانســته بود دوبــاره مرکز میدان را در دســت بگیرد و این نشــان داد که 

تصمیم یحیی برای حضور ستاره دربی بازش در زمین دیرهنگام بوده است.
ë مطهری؛ کابوس پرسپولیس 

در استقلال هم انتخاب فرهاد مجیدی برای خط حمله رودی ژستد بود. مهاجم 
فرانسوی و اصالتاً اهل کشور بنین که از زمان پیوستن به جمع آبی پوشان در 4 بازی 
299 دقیقــه در ترکیــب اصلــی بوده و اگــر اجازه بازی بــه او و کوین یامــگا مقابل گل 
گهــر داده می شــد، این مــدت زمان بازی بیشــتر هم می شــد. با این حال، ژســتد که 
ســابقه بــازی در لیگ برتــر انگلیس را در کارنامــه اش دارد، عملکــردی ناامیدکننده 
داشــته و نه تنها گل نزده بلکه حتی پاس گلی هم نداده اســت. شاید عده ای به این 
اشاره کنند که اگر خطای روی ژستد در دقیقه 86 دربی گرفته می شد، او تأثیرگذاری 
خــود را نشــان داده بود امــا اگر این صحنه را کنار بگذاریم، این مهاجم 33 ســاله در 

دیگر زمان های بازی چه عملکرد خاصی داشــت. او دقیقه 89 
بــازی جایــش را به امیر ارســلان مطهــری داد. بازیکنی که با 

دبل در دربی برگشــت لیگ نوزدهم و گلزنی در بازی رفت 
لیگ بیســتم، خود را به کابوس پرسپولیســی ها تبدیل کرده 
بود. اما مطهری در این فصل بیشــتر نیمکت نشــین بوده و 
تنهــا 2 بازی در ترکیب اصلی بوده اســت. او در ۷ بازی 2۷۱ 

دقیقه بازی کرده و در بازی مقابل تراکتور، زمانی 
کــه به میدان آمد تک گل 3 امتیازی آخرین 

پیــروزی اســتقلال تــا بــه اینجــای فصــل 
را به ثمر رســانده اســت اما این ســتاره 

دربی باز که 3 گل به پرسپولیس زده، 
در یک دقیقه پایانی بازی به میدان 

کــه  پاکــدل  حامــد  می آید.مثــل 
دقیقه 90 به جای امید عالیشــاه 

بــه میــدان آمــد و در اینجا این 
ســؤال به وجود می آید که این 

تعویض هــا فقط برای وقت 
در  نیســت؟  کــردن  تلــف 

حالی که به نظر می رســد 
مطهــری انگیــزه زیــادی 
داشــت تا بدرخشــد ولی 
این فرصت مانند عبدی 

از او گرفته شد.

دربی 9۷ از لحاظ فنی چنگی به دل نزد و با تســاوی بدون گل به پایان 
رســید. در این میان صحنه بحث برانگیز بازی در دقیقه 86 که تعدادی از 
کارشناســان داوری آن را خطای پنالتی روی ژستد مهاجم استقلال عنوان 
کردنــد، باعث ایجاد جنجال و حاشــیه شــد و فرهاد مجیــدی هم بار دیگر 
تقاضــای ورود VAR را کــرد. در این شــرایط، اســتقلال از موعود بنیادی فر 
داور بازی شکایت کرده و مصطفی آجورلو مدیرعامل این باشگاه هم طی 
نامه ای خطاب به شهاب الدین عزیزی  خادم نسبت به وضعیت داوری ها 
در بازی هــای اســتقلال اعتــراض و خواهــان تشــکیل کارگروهــی جهــت 
راه اندازی هرچه ســریع تر سیســتم VAR در لیگ برتر شــد. در این شرایط 

تعدادی از پیشکسوتان استقلال به ارزیابی دربی پرداخته اند.
 ســیروس دین محمــدی بازیکن اســتقلال در دهــه ۷0 در اظهارنظری 
کنایه آمیز به فارس گفت: »اگر قرار باشــد از بازی اســتقلال و پرســپولیس 
بهتریــن بازیکن را انتخــاب کنیــد، توپ جمع کن ها از همــه بازیکنان بهتر 
عمل کردند. چرا که کســی در زمین کاری نمی کرد. 5 تســاوی پی در پی 
اســتقلال نشــانگر این اســت که از نظر روانی بازیکنان دچار استرس و 
تنــش هســتند و روح پیــروزی در اســتقلال گم شــده اســت.« داوود 
سیدعباســی هافبک آبی ها در دهه 80 هم عنوان کرد: »بازی بار 
فنــی نداشــت. دو تیم آمده بودنــد که نبازند. هــر دو با احتیاط 
کار می کردنــد و به همیــن خاطر موقعیتــی روی دروازه ها به 
وجود نیامد. درباره صحنه مشکوک به پنالتی هم بهتر است 
کارشناسان داوری نظر بدهند اما به نظر من داور می توانست 
پنالتی بگیرد.« محسن یوسفی، هافبک دهه 90 استقلال هم 
به ایســنا گفت: »اگر آن پنالتی برای اســتقلال گرفته  می شــد، 
شرایط کاملًا تغییر می کرد و شاید آبی ها برنده دربی می شدند. 
اســتقلال در این 8 هفته مقابل تیم هایی که بازی کرده، تیم برتر 
بوده اســت. بــه نظرم شــاگردان مجیدی مقداری اســترس دارند.« 
محمد نوری دیگر پیشکســوت آبی ها به تســنیم گفت: »پرسپولیس در 
نیمه نخســت صلابت نداشــت و اســتقلال ایــن فرصت را داشــت که گل 
بزنــد. بازی در نیمه دوم پایاپای بود. یک صحنه صددرصد پنالتی هم در 
محوطه جریمه پرسپولیس رخ داد و کارشناسان اعتقاد به پنالتی داشتند، 
ولی نظر داور چیز دیگری بود. اشــتباهات داوری اســتقلال را بیچاره کرده 
و هــر هفته ســرمان را می برند. در این شــرایط، اگر مــن هم جای مجیدی 
بودم و داوری ها بد بود، تمرکزم را از دست می دادم.«ارزیابی امیر هاشمی 
مقدم دیگر پیشکسوت اســتقلال که در هلند زندگی می کند، چنین است: 
»برای قهرمانی باید مثل قهرمانان بازی کرد. استقلال باید همیشه برای 
برد به زمین برود. ترس از نباختن در  شــأن اســتقلال نیســت. در مســابقه 
فوتبال اولیــن و خطرناکترین حریف خودت هســتی. یک قهرمان واقعی 

اول در ذهن خود برنده است و سپس در میادین ورزشی.«

استرسبازیکنانمانعجذابیتدربیمیشود
مهدی شیری، مدافع راست پرسپولیس در گفت و گو با »ایران«:

ژستد قبل از برخورد فرشاد دایو زد/ به صحنه نزدیک بودم و با قاطعیت می گویم که پنالتی نبود
محمد محمدی ســدهی/ دربی 9۷ بــا آن همه هیاهو با 
تســاوی بدون گل به پایان رسید. مسابقه حساسی که به 
زعم کارشناسان فوتبال سرد و کسل کننده بود و اتفاقات و 
سوت های داوری بیشتر از تحلیل های فنی به چشم آمد. 
صحنه جنجالی این دیدار دقیقه 86 اتفاق افتاد؛ جایی 
که تعدادی از کارشناســان داوری معتقدند تکل فرشاد 
فرجــی روی پــای رودی ژســتد، پنالتــی بود که از چشــم 
داور دور ماند. عبور از این صحنه توســط داور با اعتراض 
کادرفنــی آبی ها در حین بازی و البته در نشســت خبری 
همراه شد. گرچه صحنه مورد اشاره محل بحث شده و 
چند کارشناس داوری هم اعلام کردند که خطای پنالتی 
اتفــاق نیفتــاده اســت. در ایــن شــرایط خبرنگار»ایران« 
بــا مهدی شــیری که در یــک قدمی فرجی و ژســتد بود، 
گفت و گویــی انجــام داد و مدافــع راســت پرســپولیس 

درخصوص موارد مختلف دربی 9۷ صحبت کرد.
ë  پرســپولیس فصــل را با دو برد شــروع کــرد اما در

اراک بــه آلومینیوم باخت و بعد از آن با 2 مســاوی 
و 2 برد به استقبال دربی رفت. پرسپولیس عملکرد 
پرنوســانی داشته و برخی کارشناسان معتقدند این 

تیم برای قهرمانی کامل نیست!
ایــن موضــوع درســت نیســت، مــا همــان پرســپولیس 
همیشــگی هســتیم. همــان تیمی کــه 5 فصــل متوالی 
قهرمان شد. مطمئن باشید خیلی سریع به جایگاهی که 
لیاقتش را داریم، برمی گردیم. البته قبول دارم که در چند 
بازی نوسان داشتیم اما مطمئن باشید بازیکنان تلاش و 
تمرکزشــان را بیشتر خواهند کرد تا خیلی زود به شرایط 
آرمانی برســیم. در حال حاضر هم شرایط خوبی داریم 

و در جدول هم اختلاف مان با صدر جدول زیاد نیست.
ë  ،دربــی 97 بــه اعتقــاد کارشناســان جــذاب نبود

خودت چنین نظری داری؟
دربی همین اســت! این بازی همیشــه حساســیت های 
خــودش را دارد. برخــی مواقــع تصمیمــات داوری روی 
کیفیت بازی تأثیر می گذارد، اما معمولاً همین حساسیت 
و اســترس بازیکنــان مانــع جذابیــت بــازی می شــود. 
گرچــه به نظر من دربی 9۷ بــازی بدی نبود و هر دو تیم 
موقعیت های خوبی داشتند و می توانستند به گل برسند.

ë از عملکرد خودت راضی بودی؟
خدا را شکر عملکرد بدی نداشتم. دوست دارم در وهله 
اول کادرفنی و البته هواداران از عملکردم راضی باشــند 
و پس از آن هم با تلاش بیشــتر خودم را به بهترین فرم 
برســانم. تمام این ســال هایی که در پرسپولیس هستم 
همه تلاشــم این بوده که بازیکن مؤثری برای تیم باشم 

و بتوانم به بهترین نحو کمک کنم.
ë  تــو بــه صحنــه مــورد بحــث داوری کــه موجب

اعتراض اســتقلالی ها اســت، خیلی نزدیک بودی. 
چه اتفاقی در محوطه جریمه پرسپولیس افتاد؟

من در مورد مســائل داوری خیلی صحبت نمی کنم اما 
این بحث خیلی داغ شده و آن صحنه اصلاً پنالتی نبود. 
ژســتد قبل از برخورد فرشاد دایو زد. من دقیقاً صحنه را 
دیــدم و می توانم این را با قاطعیت تمام بگویم. پس از 
آن بازی عکس های زیادی منتشر شد و در عکس ها هم 
دایو مهاجم استقلال کاملاً مشخص است اما بهتر است 

که این صحنه را به کارشناسان بسپاریم.
ë  امــا برخــی کارشناســان معتقدند کــه آن صحنه

پنالتی بود...
کارشناسان داوری اگر با دقت بیشتری به آن صحنه نگاه 
کنند، می توانند نظر بهتر و درست تری بدهند. صحبت 
در خصــوص آن صحنــه بســیار ســخت اســت امــا من 
نزدیک صحنه بودم و فرشاد خطایی انجام نداد که داور 

بخواهد پنالتی بگیرد.
ë  قبــول  داری کــه امســال پرســپولیس بــا جدایــی

کنعانی زادگان و مصدومیت ســیدجلال حســینی 
در خط دفاع کمی شکننده است؟

در ســال هایی که قهرمان شــدیم در خط دفاع و دروازه، 
عملکرد خوبی داشتیم و امسال هم مطمئن باشید که 
این گونه خواهد بود. ما در خط دفاع هنوز ســید جلال را 
داریم، او کوه تجربه اســت. نه تنها بازیکنان خط دفاعی 
بلکــه همه بازیکنان تیم از ســیدجلال چیزهــای زیادی 
یــاد گرفته ایم. امیدوارم که همیشــه و در تمامی بازی ها 
سیدجلال را کنارمان ببینیم. در حال حاضر هم شرایط 
خط دفاعی پرسپولیس خوب است و ما مدافعان خوبی 
مثــل فرجی و نعمتــی داریم و نمی تــوان گفت که خط 

دفاعی مان شکننده است.
ë  در مــورد بازی هــای پیــش رو صحبت کــن. بازی

بعدی با هوادار است، نظرت چیست؟
همه بازی های لیگ سخت و پرفشار است. ما بازی های 
ســنگینی در پیش داریم و تلاش مان این اســت که بازی 
بــه بازی پیش برویم. ابتدا آمــاده رویارویی با تیم هوادار 
می شویم و تمام انرژی مان را می گذاریم که در این بازی 
به پیروزی برسیم و پس از آن تلاش مان کسب 3 امتیاز 

در بازی های بعدی و ششمین قهرمانی است.

پیروزی مس، آلومینیوم و نساجی در هفته هشتم
هفته هشــتم لیــگ برتر دیــروز با برگــزاری 4 بازی 
بــه پایان رســید. تراکتور در ورزشــگاه یــادگار امام)ره( 
تبریــز 2-0 مغلــوب آلومینیوم شــد تا اولین شکســت 
سرخپوشــان تبریــزی بــا زوانمیر ســولدو رقــم بخورد. 
اســماعیل شــریفات )44( و محمد امین اسدی )48( 
بــرای آلومینیــوم گلزنــی کردنــد تــا شــاگردان رســول 
خطیبی ۱6 امتیازی شــده و با تفاضــل کمتر از گل گهر 

و ســپاهان در جایگاه ســوم قرار بگیرند. در این دیدار، 
مهدی شــفیعی کمــک داور بازی در دقایــق ۷8 و 8۱ 
دو گل محمد عباس زاده برای تراکتور را آفساید اعلام 
کــرد. ذوب آهن هم در ورزشــگاه فولاد شــهر شکســت 
ســنگین 3-0 را برابــر مــس متحمــل شــد. گادویــن 
منشــأ )۷- پنالتی و 58( و محســن آذربــاد )۷0( برای 
رفســنجانی ها گلزنی کردند تا شاگردان محمد ربیعی 

ســومین پیروزی پیاپی شــان را جشــن بگیرند. نساجی 
هــم در ورزشــگاه شــهدای ســاری 2-0 شــهرخودرو را 
ایــوب  و  پنالتــی(   -5۱( شــیری  حامــد  داد.  شکســت 
کلانتری )۷0( برای قائمشهری ها گلزنی کردند. دیدار 
فجرسپاســی و فــولاد در ورزشــگاه حافظیــه شــیراز بــا 
تســاوی ۱-۱ خاتمه یافت. حســین مهربان )48( برای 

فجر و پریرا )۷۷( برای فولاد گلزنی کردند.
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